

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, și 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1658736740900 din 12 septembrie 2022										
Obiectul achiziției: Bunuri și consumabile pentru Sistemele de comunicații critice a MAI (repetat)										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	<b>Bunuri/servicii</b>									
1.	Jumper 1/2 7-16 3m M/M	buc	6	335,10 MDL	402,12 MDL	2.010,60 MDL	2.412,72 MDL	<b>20.12.2022</b>	-	-
2.	Jumper 1/2 7-16 to N type 2m	buc	6	464,10 MDL	556,92 MDL	2.784,60 MDL	3.341,52 MDL			
3.	Feeder 7/8	m	300	125,40 MDL	150,48 MDL	37.620,00 MDL	45.144,00 MDL			
4.	Feeder 1/2	m	200	69,00 MDL	82,80 MDL	13.800,00 MDL	16.560,00 MDL			
5.	10 x Hanger Kits for 1/2" cbl	buc	10	77,70 MDL	93,24 MDL	777,00 MDL	932,40 MDL			
6.	Conector feeder 7/8 la 7-16	buc	12	207,20 MDL	248,64 MDL	2.486,40 MDL	2.983,68 MDL			

7.	Conector feeder 1/2 la 7-16	buc	20	227,00 MDL	272,40 MDL	4.540,00 MDL	5.448,00 MDL			
8.	Conector feeder 1/2 la N type	buc	8	197,30 MDL	236,76 MDL	1.578,40 MDL	1.894,08 MDL			
9.	Grounding kit 1/2	buc	20	185,40 MDL	222,48 MDL	3.708,00 MDL	4.449,60 MDL			
10.	MMU2 K	buc	4	10.350,00 MDL	12.420,00 MDL	41.400,00 MDL	49.680,00 MDL			
11.	Ericsson Antenna 1.2	buc	3	51.066,90 MDL	61.280,28 MDL	153.200,70 MDL	183.840,84 MDL			
12.	Ericsson Antenna 1.2	buc	3	49.033,50 MDL	58.840,20 MDL	147.100,50 MDL	176.520,60 MDL			
13.	AMM 6p C Config 1	buc	2	42.504,00 MDL	51.004,80 MDL	85.008,00 MDL	102.009,60 MDL			
14.	Cablu MRC 400 ECO sau analogic	m	3000	21,90 MDL	26,28 MDL	65.700,00 MDL	78.840,00 MDL			
15.	Conectori	buc	100	144,70 MDL	173,64 MDL	14.470,00 MDL	17.364,00 MDL			
16.	Set de hidroizolare cablu coaxial	buc	40	63,50 MDL	76,20 MDL	2.540,00 MDL	3.048,00 MDL			
17.	Coaxial Lightning surge protector	buc	48	1.719,90 MDL	2.063,88 MDL	82.555,20 MDL	99.066,24 MDL			
18.	MTS GPS Antenna	buc	1	8.073,00 MDL	9.687,60 MDL	8.073,00 MDL	9.687,60 MDL			
19.	MTS GPS Surge Arrestor	buc	2	7.355,40 MDL	8.826,48 MDL	14.710,80 MDL	17.652,96 MDL			

20.	MTS Surge Arrestor (Tetra)	buc	10	1.107,00 MDL	1.328,40 MDL	11.070,00 MDL	13.284,00 MDL			
21.	MTS Antenna tract (Tetra)Kathrein K 75 16 37 /Omni 7.5 dBi / 380-400 / 500 W	buc	6	16.624,40 MDL	19.949,28 MDL	99.746,40 MDL	119.695,68 MDL			
	<b>TOTAL</b>					794.879,60 MDL	953.855,52 MDL			

Numele, Prenumele: Viorica Odobescu

În calitate de: Director Financiar

Ofertantul:Reliable Solutions Distributor S.R.L.

Adresa: str. Alexandru cel Bun 85, MD-2012, mun Chisinau, Republica Moldova